2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2024 года                            № 53
Об организации и утверждении состава волонтерского штаба на территории Олонецкого городского поселения

В соответствии с приложением № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды», в целях подготовки к общероссийскому голосованию по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году, в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Республики Карелия местному бюджету на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды с Министерством строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики РК № 86630101-1-2023-001/1                         от 17.01.2024,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать волонтерский штаб с целью проведения общероссийского  онлайн-голосования граждан по выбору общественных территорий в целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Олонецкого городского поселения  (далее – волонтерский штаб).
2. Утвердить состав волонтерского штаба (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Олонецкого национального муниципального района.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение
Утвержден

постановлением администрации

Олонецкого национального муниципального района

от 24.01.2024 № 53

Состав волонтерского штаба по

 проведению общероссийского онлайн-голосования
	Васильева Инга Сергеевна
	активный житель Олонецкого городского поселения

	Андреева Светлана Ивановна
	активный житель Олонецкого городского поселения

	Орехова Мария Викторовна
	активный житель Олонецкого городского поселения

	Рулькова Полина Анатольевна
	активный житель Олонецкого городского поселения

	Романова Ирина Владимировна
	активный житель Олонецкого городского поселения